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Annexe 2  repasse » : tableau de observations 

 

 
  

Nom du conseil cynégétique :  
Nom de l'unité de gestion :  
Territoire de chasse :  

      

Points d'écoute Nombre de perdrix détectées 

Numéro (cf. carte) Coordonnées GPS (X, Y) 1er passage 2ème passage 3ème passage total 

1          

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

Date         

Heure du début du comptage     

Observateur(s)         

Niveau de vent         

Niveau des précipitations         

Heure de fin de comptage     

Remarques éventuelles :         

            


